АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2016 года № 17

Об утверждении рабочего проекта «Строительство
автомобильной дороги по улице Никонова с подъездом к детскому

саду в селе Белозерки, муниципального района Красноярский
Самарской области. ПК0+00 – ПК 17+81»

На основании положительного заключения государственной экспертизы

проектов в строительстве № 63-1-4-0096-15 от 19 марта 2015 года (проектная

документация без сметы и результаты инженерных изысканий), № 63-1-4355-

15 от 20 марта 2015 года (сметная документация):

1. Утвердить рабочий проект «Строительство автомобильной дороги

по улице Никонова с подъездом к детскому саду в селе Белозерки,

муниципального района Красноярский Самарской области. ПК0+00 – ПК

17+81» в ценах на 01.01.2013 года в объеме 24294,59 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                       А.Г. Бушов

Рихтер 2-21-42